p. 9

認定様式第２号

道 の 管 理 者 届

                       （元号）  年  月  日

 宮城県知事        殿

申請者  住 所

氏 名

 建築基準法第４３条第２項第１号の規定による認定の申請に係る道を、建築

基準法施行規則第１０条の３第１項第２号及び同条第２項において準用する

建築基施行令第１４４条の４第１項及び宮城県道路位置指定基準第４「２ 道

路構造」に規定する基準に適合するように管理する者を下記のとおり届出しま

す。

記

氏   名 住    所

備考